

Erityisavustukset kulttuurin perustan ja jatkuvuuden kokeilu- ja kehittämishankkeisiin

Haussa nyt

Avustuksen hakuaika
vuodelle 2019

10.1.2019 9:00 -

28.2.2019 16:15

[Asioi verkossa](#) ↗

Kokeilu- ja kehittämishankeavustus on tarkoitettu opetus- ja kulttuuriministeriön kulttuuripolitiikan strategian 2025 mukaisen toiminnan vahvistamiseen ja pääministeri Juha Sipilän hallitusohjelman tavoitteisiin.

Avustuksen *erityisenä painopisteenä* ovat monimuotoinen, vahva sekä kansallisesti ja alueellisesti elinvoimainen kulttuuri, jotka osaltaan lisäävät kulttuurin perustaa ja jatkuvuutta.

Avustuksella edistetään kulttuuripolitiikan strategian 2025 tavoitealuetta "kulttuurin perusta ja jatkuvuus", jonka tavoitteena on, että kulttuurin perusta on vahva ja elinvoimainen. Strategian kaksi muuta tavoitealuetta – luova työ ja tuotanto sekä osallisuus ja osallistuminen kulttuuriin – varmistavat osaltaan, että kulttuuri kehittyy vahvana ja elinvoimaisena. Niiden tavoitteet vuoteen 2025 ovat, että luovan työn tekemisen edellytykset ovat parantuneet ja tuotannon ja jakelun muodot monipuolistuneet sekä osallisuus kulttuuriin on lisääntynyt ja eri väestöryhmien erot osallistumisessa ovat kaventuneet. Näin tästä avustuksesta rahoitettavat toimet voivat kohdentua mille tahansa kulttuuripolitiikan kolmelle strategian tavoitealueelle, jos ne vaikutuksillaan vahvistavat kulttuurin perustaa ja jatkuvuutta.

Hakuaika alkaa 10.1.2019 ja päättyy 28.2.2019 klo 16.15.

Päätökset pyritään tekemään toukokuun 2019 alkuun mennessä. Hakijoille ilmoitetaan päätöksestä asiointiliitymässä.

Opetus- ja kulttuuriministeriöllä on käytettävissään enintään 1 220 000 euroa määrärahasta myönnettäviin avustuksiin.

Avustukseen sovelletaan Valtionavustuslakia (688/2001).

Näytä kaikki ▼

Mihin ja kenelle avustus on tarkoitettu? ▼

Avustuksen tavoite ▼

Miten avustusta haetaan? ▼

Millä perusteilla hakemuksia arvioidaan? ▼

Millaisia ehtoja avustusten käyttöön liittyy? ▼

Miten tuloksista ja avustuksen käytöstä raportoidaan? ▼

KULTTUURI AVUSTUKSET KEHITTÄMINEN KOKEILUT KULTTUURI KULTTUURISET JÄRJESTELMÄT
TIEDOLLINEN LUONTI TOISENLAISEKSI MUUTTAMINEN

Lisätietoja

Lisätietoja annetaan sähköpostitse kysymyksiin, joihin ei löydy vastauksia alla mainitusta hakuoppaasta:

Leena Laaksonen sähköposti: etunimi.sukunimi@minedu.fi

Esa Pirnes sähköposti: etunimi.sukunimi@minedu.fi

Opetus- ja kulttuuriministeriön opas valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta:

<http://minedu.fi/avustukset>